News Release

２０２３年２月３日

お客様各位

「あきしん会」寄贈式を開催

当金庫の取引先有志でつくる「あきしん会」（会長 木村 繁）は、社会貢献活動の一環として、

株式会社あきた福祉会様（代表取締役社長 佐藤 賢）へ寄付金を贈呈しましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

「あきしん会」は、1995 年から毎年、福祉施設等に寄付金を贈呈しております。今後も県内社会

福祉の増進に資する取組みを通じて、様々な地域貢献活動を行ってまいります。

記

【寄贈式の概要】

開催日 ２０２３年２月２日（木）

会 場 秋田信用金庫本部 ４階 役員室

寄贈先 株式会社あきた福祉会 ショートステイむすびの郷

寄贈品 寄付金（１０万円）

出席者

株式会社あきた福祉会 代表取締役社長           佐藤 賢 様

あきしん会 会長（タプロス株式会社 代表取締役社長）  木村 繁

秋田信用金庫 専務理事                     菊地 孝浩

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 業務部

フリーダイヤル ０１２０－３４５－１１２(平日 9時～17時)

以上